
  2021 年 9月 9日 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

施設の新規予約停止ついて 

 
平素よりレクザムホール（香川県県民ホール）をご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。  

新型コロナウイルス感染症拡大防止緊急事態対策期における対策として、香川県からの協

力要請を受け以下のとおり施設の新規予約受付の停止をさせていただきます。  

ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力をお願いいたします。  

最新の情報につきましては、ホームページにてご確認いただきますようお願い申し上げま

す。  

  

◆実施期間  

2021 年 8 月 12 日（木）～2021 年 9 月 30 日（木）まで  

 

◆対象予約  

ご利用日が 2021 年 8 月 12 日（木）～9 月 30 日（木）までの  

新規予約受付停止  

 

◆対象施設  

香川県県民ホールの全施設  

 

※2021 年 10月 1日以降のご予約は承っております。 

※対象期間中、許可済みのご予約に関しては感染症拡大防止対策を実施のうえご利用くださ

い。 

 

＜施設予約に関するお問合せ＞     

   TEL 087-823-3131   

FAX 087-823-3124 

    E-mail  riyou-shinsei@kkhall.jp 

 

＜営業時間＞ 

9：00～17：00 

 ※休館日  9/6（月）、9/21（火）  

 

 


